お客様 各位

                              202３年４月吉日

株式会社 東京信友

代表取締役社長 吉沼昭夫

SWR-2121/SWSR-2125 ケース交換対応終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。

さて、このたび長年に亘りご愛顧頂いておりました SWR-2121 及び

SWSR-2125 のシルウォッチにつきまして、ケース在庫が残りわずかとなって

おります。本製品のケース製造は既に終了しており、在庫無くなり次第、ケー

ス交換の対応は終了させて頂きます。また２０１３モデルから２０１９モデル

への変更は対応出来かねます。ご了承のほどお願い申し上げます。

記

交換対応終了予定時期：在庫無くなり次第終了予定

交換対応終了部品：SWR-2121 及び SWSR-2125 のケース

今後の対応：SWR-2130 及び SWSR-2130 を新品購入

参考画像

この度の製造終了につきまして、ご迷惑お掛け致します事を深くお詫び申し上

げます。ご理解のほどお願い申し上げます。

今後とも、当社製品を御愛顧賜りますようお願い申し上げます。